

Comprador

IGH - Hospital Materno Infantil (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 129963968
COTAÇÃO N.º 6302 - MATERIAL MEDICO - HMI NOV/2020
Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Sã³ serã£o aceitas propostas com frete CIF e pa entrega no endereã£o: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiã£nia/GO CEP: 74.530-020, dia e horã£rio especificado. *CERTIDã£ES: As Certidã£es Municipal, Estadual de Goiã£s, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissã£o da proposta atã£ a data do pagamento. *REGULAM O processo de compras obedecerã£ ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relaã£ã£o a estes termos em caso de divergã£ncia.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP SANTA CRUZ DO SUL - RS Fernando Ferrugem - (51) 997207063 vendas@absolutamed.com.br Mais informações	R\$ 1.300,0000	5 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF	null
2	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Alexandre Ferreira Freitas - (62) 3092-3817 licitacao@asthamed.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
3	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP SÃO PAULO - SP VANESSA BORGES - (11)5642-0302 axmed@terra.com.br Mais informações	R\$ 700,0000	7 dias após confirmação	28/11/2020	28 ddl	CIF	null
4	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me SERRANA - SP BELLAMED PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI BELLAMED - (16) 3987-4500 comercial@bellamed.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
5	CM Hospitalar S.A. BRASILIA - DF LucyLeia Tiago - (61) 21043400 lucyleia.tiago@mafrahospitalar.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	30/11/2020	28 ddl	CIF	-
6	Cientifica Médica Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificalhospitalar.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
7	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Web Service Cirúrgica Fernandes - (11) 4152-0544 informatica1@cfernandes.com.br Mais informações	R\$ 1.000,0000	5 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF	-
8	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Torne da Costa - (62) 3541-3334 dmieqyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	12/12/2020	30 ddl	CIF	null
9	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda BELO MONTE - RJ Alexandre Vandelli - (21) 3559-3317 alexandre@danialex.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	10 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF	null
10	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO Fernando Vecchi - (06) 2393-4611 fernando@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
11	Ello Distribuicao Ltda - Epp GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuicao - (62) 3565-3354 comercial@elلودistribuicao.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	29/11/2020	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLOUDISTRIBUICAO.COM.BR
12	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME GOIÂNIA - GO Marly Pereira Araujo - (62) 3091-4451 equipohospitalares@outlook.com Mais informações	R\$ 0,0000	3 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
13	F A PEREIRA EIRELI APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Mega Distribuição e Representação - (62) 32952540 vendas.mega04@gmail.com Mais informações	R\$ 150,0000	2 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null
14	Fortecare Indústria de Produtos Medicos Eireli COLOMBO - PR KAUANA SCHERON - (41) 3888-4466 vendas01@fortecare.com.br Mais informações	R\$ 1.500,0000	7 dias após confirmação	03/12/2020	30 ddl	CIF	TATIANE
15	H M Borges GOIÂNIA - GO Harley Borges - 62 3581-0361	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF	null

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o Resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HMI - Hospital Estadual Materno-Infantil Dr. Jurandir do Nascimento, com endereço à Av. Perimetral, s/n, Qd. 37, Lt. 14, sala 01, Setor Coimbra, Goiãnia/GO, CEP: 74.530-020.

Objeto: MATERIAL MEDICO

Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail

Data da publicação: Goiãnia, 23 de dezembro de 2020."

	vitalmedgo@gmail.com Mais informações									
16	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda LAGOA SANTA - MG PÂMELA RIBEIRO - null pamela.ribeiro@medika.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF			null	
17	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA BRASILIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televentas@hospfar.com.br Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			A HOSPFAR garante preço por 72 horas após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.	
18	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIANIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	
19	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO Lucas Pyles - (62) 982213031 lucas@innovasurgical.com.br Mais informações	R\$ 2,0000	1 dias após confirmação	30/12/2021	30/42/54 ddl	CIF			null	
20	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda GOIANIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	02/12/2020	30 ddl	CIF			null	
21	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda GOIANIA - GO Leonardo Alves - (62) 98234-3466 vendasjrlacerda@outlook.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	
22	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI GOIANIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitaph@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	04/12/2020	30 ddl	CIF			null	
23	Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO CAETANO DO SUL - SP Gabriel Garcia - 55 11 37750765 gabriel.garcia@lumiarsaude.com.br Mais informações	R\$ 400,0000	6 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF			null	
24	Macmed Solucoes Em Saude Ltda. COLOMBO - PR MICHELL XAVIER - (41) 36751398 comercial2@macmedbrasil.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	3 dias após confirmação	28/11/2020	30/45/60 ddl	CIF			null	
25	Maeve Produtos Hospitalares GOIANIA - GO Dorgival Junior - (62) 3565-1033 consultorcomercial.fernando@outlook.com Mais informações	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	30/11/2020	30 ddl	CIF			null	
26	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda GOIANIA - GO JAKELINE SOARES - (62) 3226-6969 vendasgo3@medcommerce.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	2 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	
27	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda SÃO PAULO - SP Fernando Lourenço - (11) 2174-2256 fernando.vendas@medihouse.com.br Mais informações	R\$ 3.000,0000	7 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	
28	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A VERA CRUZ - RS Josias Souza - (51) 3718-7602 vendas08@medilive.com.br Mais informações	R\$ 2.000,0000	5 dias após confirmação	28/11/2020	15 ddl	CIF			Juliana Silva- (51) 3718 7628 - E-mail: suporte.comercial@medilive.com.br ATENCAO: Pedidos sujeito a analise do financeiro. Receberemos os pedidos ate as 13:45h. Após esse horario, os pedidos serao resgatados e faturados no proximo dia util. Em casos de urgencia, favor entrar em contato. Prazo de entrega cotado em dias uteis nao corridos! Condicao de pagamento pode ser negociada! VALIDADE DA PROPOSTA: - 1 DIA PARA LUVAS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE; - 5 DIAS PARA DEMAIS MATERIAIS E MEDICAMENTOS - OU ENQUANTO DURAR O ESTOQUE;	
29	Medlinn Hospitalares Ltda - Me GOIANIA - GO Abigail Oliveira - 6239454005 vendas02@medlinn.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	
30	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp BRASILIA - DF Veronica Passos - 6130522525 comercial@methabio.com.br Mais informações	R\$ 800,0000	1 dias após confirmação	28/11/2021	30 ddl	CIF			null	
31	Newmed Produtos para Saúde Ltda SÃO PAULO - SP Jessica Campos - (11) 50603030 jessica@newmed.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	7 dias após confirmação	28/11/2021	28 ddl	CIF			SUJEITO A ANALISE DE CREDITO Duvidas: GUSTAVO MEDEIROS - gustavo@newmed.com.br 11 99203-8164 WhatsApp. ATENDIMENTO HOME-OFFICE.	
32	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI GOIANIA - GO Gisele Carvalho Dos Santos - (62) 3293-1414 gisele.comercial@vanguarda.net.br Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	02/12/2020	30 ddl	CIF			null	
33	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda SÃO PAULO - SP Cristina Ganiko - (11) 2958-7222 vendas@olivertehospitalar.com.br Mais informações	R\$ 600,0000	12 dias após confirmação	18/12/2020	30 ddl	CIF			null	
34	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me GOIANIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 200,0000	5 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	
35	RM Hospitalar Ltda GOIANIA - GO Andreia Nunes - (62) 4006-3998 vendas@rmhospitalar.com Mais informações	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	28/11/2020	30 ddl	CIF			null	

Produto Código Programação de Entrega Fabricante Embalagem Fornecedor Comentário Justificativa Preço Unitário Preço Fábrica Rent(%) Quantidade Valor Total

99	FILTRO ELET HME+ANTBAC PORTA MONIT ADULTO - UNIDADE	37963	-	FILTRO BACTERIOLOGICO VIRAL UMIDIFICADOR HME COM TRAQUEIA, AMERICAN INSTRUMENTS	CAIXA	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	-	R\$ 5,9000	R\$ 0,0000		75 Unidade	R\$ 442,5000
100	FILTRO RESP.MAQUET/SERVO - UNIDADE	42431	-	FILTRO BACT. VIRAL / HEPA - AMERICAN INSTRUMENTS, AMERICAN INSTRUMENTS	CAIXA	Absoluta Comércio de Produtos Médicos e Hospitalares Ltda. - EPP	null	;	R\$ 9,0000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 900,0000
											Total Parcial:	175.0	R\$ 1.342,5000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
76	CUBA REDONDA INOX 8CM DE DIAMETRO - UNIDADE	39316	-	CUBA REDONDA EM INOX 08CM , ACOINOX	UND	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	CUBA REDONDA DE 08CM MARCA ACO INOX	R\$ 14,8500	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 14,8500	
185	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 12 -> Sonda URETRAL N 12 PLASTICO TRANSP. - Sonda URETRAL NR 12: PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	452	-	SONDA URETRAL NR.12 EMB.P.G.C.10UNID, MARK MED	PCT	Asthamed Comercio De Produtos E Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;	R\$ 0,6680	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 133,6000	
											Total Parcial:	201.0	R\$ 148,4500

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
12	ASPIRADOR REDE VACUOMETRO SEM FRASCO - UNIDADE	21352	-	ASPIRADOR PARA VACUO (VACUOMETRO) 500ML, AXMED	INDIVIDUAL	Axmed Equip. Médicos Hospitalares Ltda - EPP	null	;	R\$ 105,0000	R\$ 0,0000	15 Unidade	R\$ 1.575,0000	
											Total Parcial:	15.0	R\$ 1.575,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
87	ELETRODO DESC.MONIT.CARDIACA ADULTO - UNIDADE	38173	-	ELETRODO ADULTO, DESCARPAC	UN	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	null	;	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 1.400,0000	
124	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UNIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UNIDADE PARA PESO DE 70 A 90KG E CINTURA DE 80 A 150CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (31/12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	223	-	FRALDA GERIATRICA G, VITA CARE	un	Bellamed Produtos Hospitalares Eireli - Me	PACOTE COM 100 FRALDAS	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 4.950,0000	
											Total Parcial:	10000.0	R\$ 6.350,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
68	COLETOR DE SECRECAO VIAS AEREAS 70ML A 120ML	16579	-	COLETOR DE SECRECOES ESTERIL 120ML 20CM BRONQUINHO ,	UNIDADE	CM Hospitalar S.A.	-	;	R\$ 4,6300	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 23,1500

93	ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4.5M -> ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 100% ALGODAO 10CMX4.5M - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL. TECIDO 100% ALGODAO. C/ TRATAMENTO ACRILICO E RESINAS. ADESIVO A BASE DE OXIDO DE ZINCO. C/ BORRACHA NATURAL. TAMANHO DE 10 CM X 4.5 M. EMBALAGEM DE PROTECAO EM PVC RIGIDA. REG. MS - ROLO	12888	-	ESPARADRAPO 10CMX4,5M PROXCITEX CREMER, CREMER	ROLO	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 5,5200	R\$ 0,0000	708 Rolo	R\$ 3.908,1600
186	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 14 -> SONDA URETRAL N 14 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 14. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE E - UNIDADE	451	-	SONDA URETRAL N14 PLAST C/20UN EMBRAME 2006P, EMBRAMED	PCT C/20 - PVC SILICONIZADA	CM Hospitalar S.A.	-	-	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 48,0000
Total Parcial:											793.0	R\$ 3.979,3100

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
30	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 2.0 ESTERIL - UNIDADE	37959	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 2,0MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5300	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 25,3000
32	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37969	-	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF N 3,5MM SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,8400	R\$ 0,0000	90 Unidade	R\$ 255,6000
45	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 1.9-2.0FR -> CATETER CENTRAL INSERC. PERIF. NEO. 1.9FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM VO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 1.9 FR X 30 CM (NEONATAL) INFUSAO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICA O PARENTERAL. ESTILE - UNIDADE	26595	-	CATETER PICC 2LUMEN POLIURET.C/INTR. 2,0FRX30CM BLENTA, BLENTA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 235,0000	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 32.900,0000
47	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 4.0FR -> CATETER CENTRAL INSERC.PERIF.ADT. 4.0FR PICC - CATETER CENTRAL DE INSERCAO PERIFERICA (PICC). EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO.C/ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA. 4.0 FR (ADULTO). POSSIBILITA INFUSAO SIMULTANEA DE MEDICAMENTOS E NUTRICA O - UNIDADE	34802	-	CAT.C/INTR.PEEL OFF E FIO GUIA PICC FR.4 GMI/GABISA, GMI/GABISA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 209,5000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 2.095,0000
56	CATETER SILICONE DIALISE PERIT.ADT. 2 CUFF 42CM - UNIDADE	38122	-	CATETER DIALISE PERITONEAL 2CUFF 15FR-42CM GMI, GMI	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 122,9000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 368,7000
57	CATETER SILICONE DIALISE PERIT.PED. 2CUFF 37CM 15F - UNIDADE	38119	-	CATETER DIALISE PERITONEAL 15FRX37CM INFANTIL, HP BIO	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 128,2500	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 256,5000
82	DRENO DE PENROSE N 1 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 1 - DRENO DE PENROSE N. 1. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5904	-	DRENO PENROSE S/GAZE EST. N.1 C/12, WALTEX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 12,4800
83	DRENO DE PENROSE N 2 ESTERIL -> DRENO DE PENROSE ESTERIL N 2 - DRENO DE PENROSE N. 2. EM LATEX NATURAL ATOXICO. ESTERIL. EM OXIDO DE ETILENO. EMB.INDIVIDUAL PGC. REG MS - UNIDADE	5903	-	DRENO SUCCAO S/GAZE EST. N.2 C/12, WALTEX	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,4475	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 17,3700
96	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.G ESTERIL - UNIDADE	37947	-	ESPECULO VAGINAL DESC. EST. N/LUBRIF. (G), ADLIN	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0000	R\$ 0,0000	110 Unidade	R\$ 110,0000

143	LUVA DE PROCEDIMENTO P NAO ESTERIL -> LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. P - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO PEQUENO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BAO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM A - UNIDADE	386.HIST2	-	LUVA PROCEDIMENTO C/PO P C/100, SUPERMAX	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	500 CAIXAS 50000 UNID disponivel em estoque - data 17.12.20		;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDOR ELLO RESPONDEU A LUVA DA MBLIFE ONDE NÃO POSSUI INDICAÇÃO PARA USO MÉDICO/HOSPITALAR PORTANDO FOI DESQUALIFICADA. FORNECEDOR BELLAMED NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA DA QUANTIDADE SOLICITADA CONFORME OBSERVAÇÃO NO COMENTÁRIO DO ITEM.	R\$ 0,8130	R\$ 0,0000	100000 Unidade	R\$ 81.300,0000
147	OXIMETRO PORTATIL - UNIDADE	39286	-	OXIMETRO DE DEDO MOD.OX-06 MULTILASER, MULTILASER	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;FORNECEDOR RIOCLARENSE NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$ 1.000,00 PARA ENTREGA.	R\$ 98,5000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 197,0000
165	SONDA ALIM. ENTERAL N 6 POLIURETANO INF. - UNIDADE	38260	-	SONDA P/NUTRICAÇÃO ENTERAL 06FR POLIURETANO C/GUIA/PESO DISTAL SNE06FR, SOLUMED	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 9,3800	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 281,4000
166	SONDA ALIM. ENTERAL N 8 POLIURETANO INF. - UNIDADE	38257	-	SONDA NUTRICAÇÃO ENTERAL 8 FR 100 CM POLIURETANO - SOLUMED - SOLUMED	1	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 9,3400	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 186,8000
167	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N 16 -> SONDA DE FOLEY N 16 C/ 2 VIAS DE SILKOLATEX. EXTREMO DISTAL DE PONTA FECHADA E ATRAUMÁTICA C/ ORIFÍCIOS LATERAIS OPOSTOS E PEQUENO BALAO INSUFIVEL DE 5 A 10 CC. EXTREMO PROXIMAL C/ 2 VIAS. SENDO UMA CONEXÃO UNIVERSAL E OUTRA C/ VALVULA DE CONEXÃO LUER ES - UNIDADE	4608	-	SONDA FOLEY N.16 C/2 VIAS LATEX SOLIDOR, SOLIDOR	UN	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 2,7000	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 81,0000
175	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N 04 - UNIDADE	38247	-	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA BIOBASE DO N.4 AO N.20, BIOBASE	PGC	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 0,3700	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 14,8000
176	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA N 12 - UNIDADE	38216	-	SONDA NASOGÁSTRICA PVC CURTA N.12 PGC C/10, MARK MED	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDORES CPL MEDICAL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$3.600,00 PARA ENTREGA.	R\$ 0,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 12,0000
177	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 06 -> SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 06 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 06 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAG - UNIDADE	395	-	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.06, MEDSONDA	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 0,7000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 3,5000
178	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 08 -> SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 08 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 08 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALA - UNIDADE	396	-	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N.08, BIOBASE	UND	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-		R\$ 0,5700	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 28,5000
179	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N 10 -> SONDA NASOGÁSTRICA LONGA N 10 - SONDA NASOGÁSTRICA LONGA NR 10 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMÁTICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXÃO UNIVERSAL E TAMPA ESTERIL EM ÓXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO REG MS - UNIDADE	392	-	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA NR.10 ADU.LONGA EMB.PLAST.10UNID, MARK MED	PCT	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null		;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,8300	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 24,9000
180	SONDA NASOGÁSTRICA	394	-	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA	UND	Cientifica Médica	null		;CONSIDERANDO OS	R\$ 0,7300	R\$	20 Unidade	R\$ 14,6000

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	
LONGA PVC SILICONIZ. N 12 -> SONTA NASOGASTRICA LONGA N 12 - SONTA NASOGASTRICA LONGA NR 12 EM PVC TRANSPARENTE E FLEXIVEL. ATOXICO ATRAUMATICA EXTREMO DISTAL ABERTO C/ ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. EXTREMO PROXIMAL C/ CONEXAO UNIVERSAL E TAMPAA ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL EM PAPEL GRAU CIRURGICO REG M5 - UNIDADE			N.12 BIOBASE, BIOBASE		Hospitalar Ltda		CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.		0,0000				
187 SONTA URETRAL PVC SILICONIZADO N 18 -> SONTA URETRAL N 18 PLASTICO TRANSP. - SONTA URETRAL NR 18. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA COM ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMPAA EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. REG M5 - UNIDADE	397	-	SONDA URETRAL N.18, BIOBASE	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6300	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 6,3000	
191 TUBO LATEX N 200 GARROTE - PACOTE	403	-	TUBO DE LATEX 204 PCT C/ 15 MT LEMGRUBER, LEMGRUBER	PCT	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO	R\$ 23,6500	R\$ 0,0000		1 Pacote	R\$ 23,6500	
192 TUBO LATEX N 204 GARROTE - UNIDADE	37274	-	TUBO LATEX N.204 PCT.C/15 MT GOIAS LATEX, GOIAS LATEX	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 50,6900	R\$ 0,0000		1 Unidade	R\$ 50,6900	
											Total Parcial:	100648.0	R\$ 118.266,0900
Total de Itens da Cotação: 193						Total de Itens Impressos: 23							
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 20X0.55MM 24G - UNIDADE	26781	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,3090	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 618,0000	
6	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8 -> AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0.8MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALIB - UNIDADE	19683	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,2840	R\$ 0,0000		17000 Unidade	R\$ 4.828,0000	
8	AGULHA DESCARTAVEL 25X0.6 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37787	-	WILTEX	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 0,3190	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 638,0000	
24	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 3.5 ESTERIL - UNIDADE	37913	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,5900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 35,9000	
26	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.5 ESTERIL - UNIDADE	37920	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,9000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 78,0000	
28	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7.0 ESTERIL - UNIDADE	37939	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 77,6000	
29	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8.0 ESTERIL - UNIDADE	37945	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,8800	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 38,8000	
33	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37971	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,0000	
36	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.0 ESTERIL - UNIDADE	37979	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 33,0000	

								COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.				
37	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 6.5 ESTERIL - UNIDADE	37981	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 33,0000
38	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 8,0 ESTERIL - UNIDADE	38215	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,2700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 32,7000
39	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 8.5 ESTERIL - UNIDADE	38219	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,2700	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 32,7000
52	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18 DISPOSITIVO SEGURANCA - > CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 18. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, COM BISEL TRIFACETADO E AFIADO. ACOPLADO AO TUBO DE MATERIAL BIOCOMPATIVEL. FLEXIVEL, ESTERIL, ATOXICO, APIROGENICO, RADIOPACO, REG. MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005 - UNIDADE	19687	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 1,6290	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 162,9000
54	CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL -> CATETER NASAL T.OCULOS NEO.C/PRONGA ESTERIL - CATETER NASAL DESCARTAVEL TIPO OCULOS PARA OXIGENIO. NEONATAL EM POLIVINILATOXICO COM DISPOSITIVO PARA ADAPTACAO NA NARINA DO PACIENTE EM SILICONE. (TIPO DOIS DENTES DE GARFO). MACIO. TRANSPARENTE. FLEXIVEL. - UNIDADE	38049	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,6560	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 531,2000
55	CATETER NASAL T.OCULOS PED.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38050	-	FOYOMED	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,6560	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 531,2000
59	CATETER UMBILICAL UNICA VIA 4.0FR APROX. 30CM -> CATETER UMBILICAL POLIURETANO M.4.0FR - CATETER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO, TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCAOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 4.0FR. REG.MS - UNIDADE	27531	-	POLYMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 9,4400	R\$ 0,0000	30 Unidade	R\$ 283,2000
78	CURATIVO FILME TRANSPARENTE, ESTERIL APROX. 10X12CM -> CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 10X12CM ESTERIL - CURATIVO TRANSPARENTE EM PELICULA DE POLIURETANO COM PERMEABILIDADE SELETIVA. QUE APRESENTA BARREIRA BACTERIANA. ADESIVO HIPOALERGENICO E ISENTO DE LATEX. TAMANHO DE APROXIMADAMENTE 10X12 CM. ESTERIL. REG MS. - UNIDADE	22266	-	PHARMAPLAST	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,1027	R\$ 0,0000	240 Unidade	R\$ 504,6480
81	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 25(SCALP) DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 25. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	3907	-	SAFER	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,4814	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 48,1400
94	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 25MMX10M - UNIDADE	12807	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 2,1600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 216,0000
95	ESPARADRAPO HIPOALERGICO MICROPORE 50MMX10M - ROLO	12921	-	WILTEX	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 3,7000	R\$ 0,0000	120 Rolo	R\$ 444,0000
130	HASTES FLEXIVEIS DE ALGODAO -> PALINETES - UNIDADE	15920	-	FAROL	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	R\$ 0,0237	R\$ 0,0000	4500 Unidade	R\$ 106,6500

ENTREGA CONFORME PRE
PEDIDO EM ANEXO.

134	LAMINA DE BISTURI RETA N 11 -> LAMINA DE BISTURI N 11 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.11 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADA ESTERIL EM COBALTO 60 REG MS - UNIDADE	5910	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,2145	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 42,9000	
135	LAMINA DE BISTURI RETA N 15 -> LAMINA DE BISTURI N 15 ESTERIL - LAMINA DE BISTURI N.15 DE ACO ESPECIAL. AFIACAO E POLIMENTO AUTOMATIZADO EMB. INDIV. ALUMINIZADO ESTERIL EM COBALTO 60. REG MS - UNIDADE	380	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;FORNECEDOR HOSPFAR NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO.	R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 44,0000	
136	LAMINA DE BISTURI RETA N 23 -> LAMINA DE BISTURI N 23 ESTERIL - LAMINA BISTURI N 23 ACO ESPECIAL ESTERIL EMB. INDIV. - UNIDADE	5833	-	STERILANCE	CX	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-		R\$ 0,2200	R\$ 0,0000	500 Unidade	R\$ 110,0000	
168	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 06 - UNIDADE	27421	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-		R\$ 16,0050	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 320,1000	
169	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 08 - UNIDADE	5942	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;FORNECEDOR CIENTIFICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS EM SILICONE E FOI RESPONDIDO DE LATEX.	R\$ 16,0050	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 320,1000	
170	SONDA DE FOLEY PURO SILICONE 2 VIAS N 14 - UNIDADE	5881	-	WILTEX	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;FORNECEDOR CIENTIFICA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS EM SILICONE E FOI RESPONDIDO DE LATEX.	R\$ 13,0950	R\$ 0,0000	80 Unidade	R\$ 1.047,6000	
171	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 12 FR - UNIDADE	38022	-	CREATE	-	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-		R\$ 106,7000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 640,2000	
172	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 14 FR - UNIDADE	38021	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-		R\$ 57,2300	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.144,6000	
173	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 16 FR - UNIDADE	38019	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-		R\$ 55,0754	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 1.101,5080	
174	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - UNIDADE	38018	-	WELL LEAD	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-		R\$ 57,1900	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 571,9000	
190	TUBO DE SILICONE 6 X 12MM N 204 P/ OXIGENIO - UNIDADE	1152	-	PERFITECNICA	RL	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDORES HALEX ISTAR RESPONDERAM A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL ANEXO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 124,1355	R\$ 0,0000	7 Unidade	R\$ 868,9485	
193	UMIDIFICADOR OXIGENIO 250ML -> UMIDIFICADOR P/ OXIGENIO FRASCO PLASTICO DE 250 ML C/ PORCA METALICA C/ NIVEIS DE MARCAÇO DE MAXIMO E MINIMO. CONEXAO DE ENTRADA EM ROSCA PADRAO QUE SE ADAPTE A QUALQUER VALVULA REGULADORA DE CILINDRO OU MEDIDOR DA REDE CANALIZADA. REG MS E INMETRO - UNIDADE	16532	-	FOYOMED	PC	Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	-	-	;FORNECEDOR BIO INFINITY RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 14,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 70,0000	
												Total Parcial:	27788.0	R\$ 15.588,4945

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 33

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
66 CLAMP UMBILICAL -> CLAMP UMBILICAL CONFECCIONADO EM CORPO UNICO COM MATERIAL PLASTICO RESISTENTE. COM FORMATO E SISTEMA DENTEADO TIPO PINÇA EM V. COM BORDAS ARREDONDADAS NAO TRAUMATICAS. DUPLAMENTE SERRILHADAS PARA EVITAR	38057	-	CLAMP UMBILICAL ESTERIL, WILTEX	CX	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,2700	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 81,0000

VAZAMENTO QUANDO EM USO. APRESENTANDO UM SISTEMA DE - UNIDADE													
69	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO 2000ML - COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO DE BAIXA DENSIDADE. CAPACIDADE 2000 ML. GRADUADO. TRANSPARENTE. COM CORDAO PARA AMARACAO. NAO ESTERIL. REG. MS. - UNIDADE	222	-	COLETOR DE URINA SIST. ABERTO 2000ML TIPO SACO, SEGMED	PCT	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR HOSPFAR NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO.	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	2500 Unidade	R\$ 700,0000	
85	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 3.2 400ML SANFONADA & DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 3.2MM C/CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL. EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS - UNIDADE	6640	-	DRENO SUCCAO 3,2MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 19,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,6000	
86	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML -> DRENO DE SUCCAO N 4.8 400ML SANFONADA - DRENO DE SUCCAO POR SISTEMA FECHADO (POS OPERATORIO) C/ CAPACIDADE DE 400 ML. AGULHA NR. 4.8 MM C/ CATETER P/ DRENAGEM. TUBO EXTENSOR. CONECTOR EM Y E 1 CANULA ESTERILIZADA A OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM PRIMARIA INDIVIDUAL EM PGC. EMB. SECUNDARIA EM CAIXA. REG MS. - UNIDADE	6641	-	DRENO SUCCAO 4,8MM (ZAMMIVAC) 600ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 19,6000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 19,6000	
104	FIO ABSO SIN MULT 2-0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38076	-	FIO MONOFYL GASTRO VIOLETA 2-0 70CM AG.4CM 275020, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 6,6000	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 633,6000	
107	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/90CM - UNIDADE	38143	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.OB/GIN.1 90CM AG.5CM CC29201, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,6200	R\$ 0,0000	432 Unidade	R\$ 1,563,8400	
108	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG1/2 3.5 A 3.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38146	-	FIO CATGUT CROMADO FECH.G.GIN/OBST.2-0 75CM AG.3,5CM CC26220, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,7600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 132,4800	
109	FIO CATGUT CROMADO 5-0 AG1/2 1.5 A1.7CM CIRC.CIL.C/70 A 90C - UNIDADE	38155	-	FIO CATGUT CROMADO UROLOGIA 5-0 75CM AG.1,5CM CC22250, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDOR PRIME RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS CROMADO 5 E FOI RESPONDIDO CROMADO 1.	R\$ 4,1000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 196,8000	
111	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38174	-	FIO CATGUT SIMPLES FECH.GERAL 0 75CM AG.4CM CS27110, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 3,3700	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 80,8800	
113	FIO CATGUT SIMPLES 5-0 AG1/2 2 A 2.2CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38195	-	FIO CATGUT SIMPLES GASTRO 5-0 75CM AG.2CM CS23150, POLYSUTURE	ENV	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 192,0000	
											Total Parcial:	3498.0	R\$ 3,619,8000
Total de Itens da Cotação: 193											Total de Itens Impressos: 10		

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELULOSE 80X125X10MM -> HEMOSTATICO ABS.CELULOSE OU COLAGENO 80MMX125MMX10 & HEMOSTATICO ABSORVIVEL A BASE DE CELULOSE E/OU COLAGENO. TAMANHO APROXIMADO DE 80 MM X 125 MM X 10 MM. ESTERIL EM OXIDO DE ETILENO. EMBALAGEM INDIVIDUAL. PAPEL GRAU CIRURGICO. REG MS - UNIDADE	25483	-	ESPONJA HEMOSTATICA DE GELATINA , 125 X 80 X 10 cm, AEGIS	ENVELOPE BLISTER	Danialex Tec Material Medico Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR ABSOLUTA RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO DE 80X125X10MM E FOI RESPONDIDO DE 80X50X10MM.	R\$ 50,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1,000,0000	
											Total	20.0	R\$

Parcial: 1.000,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
132 INVOLUCRO OBITO TAM.0.30CMX0.60CM NEO NATAL - UNIDADE	38269	-	Cobertura para obito - tamanho RN (30X60X0,10), P (50X100X0,12), M (60X150X0,15), G (90X210X0,20), JUREMA	PCT	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;FORNECEDORES BIOTEC E FOUR MED NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$1.000,00 PARA ENTREGA.	R\$ 6,5000	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 325,0000
Total Parcial:											50.0	R\$ 325,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
2 AGULHA DE RAQUI N 25 - UNIDADE	37811	-	AGULHA ESCLEROTERAPIA FLEXITIP STD COMP.AGULHA 6MM DIAM.EXT.2,3MM 160CM CONMED 200, LABOR-MED	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	C/25 AGULHA PARA RAQUI N.27 MARCA PROCARE	-	R\$ 3,8400	R\$ 0,0000		50 Unidade	R\$ 192,0000
3 AGULHA DE RAQUI N 27 - UNIDADE	37812	-	AGULHA ESCLEROTERAPIA FLEXITIP STD COMP.AGULHA 6MM DIAM.EXT.2,3MM 160CM CONMED 200, LABOR-MED	UN	Elo Distribuicao Ltda - Epp	- AGULHA PARA RAQUI N.27 MARCA PROCARE	-	R\$ 4,4000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 440,0000
137 LANCETA DESCARTAVEL C/RETRACAO AUTOMAT. DISP.SEG. - UNIDADE	38003	-	LANCETA DE SEGURANCA 28G CX C/100 - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 0,1700	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 1.700,0000
138 LUVAS CIRURGICAS N 6.5 ESTERIL -> LUVAS CIRURGICAS N 6.5 LATEX ESTERIL - LUVAS CIRURGICAS N. 6.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTERNA IDENTIFICANDO NUMERACAO E DIREITA E ESQUERDA. EMBALAGEM INDIVIDUAL EXTERNA IDENTIFICANDO A NUMERACAO. ESTERIL. REG MS. NR DO CA DO MIT E DE ACORDO COM A NBR 13391 - PAR	22482	-	LUVAS CIRURGICAS ESTERIL 6,5(ISO) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,2900	R\$ 0,0000		5000 Pares	R\$ 6.450,0000
139 LUVAS CIRURGICAS N 7.0 ESTERIL -> LUVAS CIRURGICAS N 7.0 LATEX ESTERIL - LUVAS CIRURGICAS N. 7.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	382	-	LUVAS CIRURGICAS ESTERIL 7,0(ISO) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	Pares	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000		4000 Pares	R\$ 5.400,0000
189 TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO -> TOUCA DESCARTAVEL C/ ELASTICO - TOUCA CIRURGICA PARA AMBIENTES HOSPITALARES. FABRICADA EM TECIDO 100% POLIPROPILENO. GRAMATURA 10G/M². TAMANHO 19 (45X50CM). COM ELASTICO REVESTIDO PARA MELHOR VEDACAO DURANTE SUA UTILIZACAO. COR BRANCA. ATOXICA E APIROGE - UNIDADE	402	-	TOUCA DESCARTAVEL C/100 UNIDADES - ANAPOLIS IND E COM PROD HOSPIT EIRELI-ME	Unidade	Elo Distribuicao Ltda - Epp	-	;FORNECEDOR HOSPMED NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO	R\$ 0,1199	R\$ 0,0000		40000 Unidade	R\$ 4.796,0000
Total Parcial:											59150.0	R\$ 18.978,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
25 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37916	-	TUBO ENDOTRAQUEAL C/ BALAO 4.0 - VITALGOLD, VITALGOLD	CX COM 10	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 2,9900	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 29,9000
27 CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 4.0 ESTERIL - UNIDADE	37924	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO 5,0MM SOLIDOR, LAMEDID	UN	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 3,4100	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 68,2000
31 CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 3.0 ESTERIL - UNIDADE	37967	-	TUBO ENDOTRAQUEAL SEM CUFF P.V.C. EXTRA-FLEXIVEL 3,0MM - VITALGOLD, VITALGOLD	CX COM 10	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 2,1900	R\$ 0,0000		110 Unidade	R\$ 240,9000

34	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.0 ESTERIL - UNIDADE	37974	-	TUBO/SONDA ENDOTRAQUEAL COM CUFF NUMERO 5.0 - VITALGOLD, VITALGOLD	CX COM 10	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 2,4600	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 24,6000	
35	CANULA ENDOTRAQUEAL S/CUFF 5.5 ESTERIL - UNIDADE	37977	-	TUBO ENDOTRAQUEAL COM BALAO No 5.5 - VITALGOLD, VITALGOLD	CX COM 10	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	N 5,5 SEM BALAO, COM VALIDADE PARA 01/2021	-	R\$ 1,9100	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 19,1000	
80	DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23 -> DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIF 23(SCALP) - DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFERICO N 23. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA. AGULHA C/ PROTETOR FECHADO. SILICONIZADA. BIZEL TRIFACETADO. ASAS FLEXIVEIS. COR PADRAO CONFORME NUMERACAO. EXTENSAO COM CONEXAO LUER-LOCK. PROTETOR FECHADO. ESTERIL. REG MS. EM CUMPRIMENTO A NR 32/2005. - UNIDADE	391	-	ESCALPE DE SEGURANCA N 23 - SUPERPHARMA, YANGZHOU MEDLINE INDUSTRY CO.LTD	CX COM 100	Equipo Produtos Hospitalares Ltda - ME	null	-	R\$ 0,2800	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 56,0000	
											Total Parcial:	360.0	R\$ 438,7000
Total de Itens da Cotação: 193							Total de Itens Impressos: 6						
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	
148	PAPEL CREPADO 30CMX30CM - CAIXA	38291	-	PAPEL CREPADO 30X30 100 % CELULOSE CAIXA COM 500 FOLHAS - HOSPFLEX - HOSPFLEX	500 FOLHAS	F A PEREIRA EIRELI	HOSPFLEX	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	5000 Caixa	R\$ 500,0000	
											Total Parcial:	5000.0	R\$ 500,0000
Total de Itens da Cotação: 193							Total de Itens Impressos: 1						
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	
88	EQUIPO 2VIAS.EM Y. SILICONE NEONATAL LUER-LOCK - UNIDADE	37917	-	INT003002LR: Extensor 2 vias com prime reduzido, NEONATAL, ponta distal luér lock rotatorio , FORTECARE	CAIXA	Fortecare Industria de Produtos Medicos Eireli	null	-	R\$ 1,3500	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1,620,0000	
											Total Parcial:	1200.0	R\$ 1,620,0000
Total de Itens da Cotação: 193							Total de Itens Impressos: 1						
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Retn(%)	Quantidade	Valor Total	
40	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO - UNIDADE	38030	-	CAPA PROTETORA PARA COLCHAO CAIXA DE OVO 2.20 X 1.50, VITAL CAPAS	UND	H M Borges	null	;-CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 16,0000	R\$ 0,0000	10 Unidade	R\$ 160,0000	
67	COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO 1.90MX80CM - UNIDADE	42429	-	COLCHAO HOSPITALAR CAIXA DE OVO 1.90 X 80 X 4CMS, GYNFLEX	UND	H M Borges	null	;-CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000	40 Unidade	R\$ 3,000,0000	
97	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.M ESTERIL - UNIDADE	37948	-	ESPECULO VAGINAL ESTERIL TAMANHO M 200 UNIDADES 40002, CRAL	UN	H M Borges	null	;-CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 1,5900	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 318,0000	
121	FIXADOR DE CANULA P/TRAQEOSTOMIA INFANTIL - UNIDADE	38213	-	FIXADOR PARA CANULA DE TRAQEOSTOMIA INFANTIL DE ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO COM VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 4,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 80,0000	
123	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO - UNIDADE	38259	-	FIXADOR DE TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO ESPUMA ACOPLADA EM ALGODAO E VELCRO, VITALFIX	UND	H M Borges	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 110,0000	
161	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 01ML - UNIDADE	37928	-	SERINGA DE INSULINA 1ML COM AGULHA -DESCARPACK - DESCARPACK - DESCARPACK	UND	H M Borges	null	-	R\$ 0,4500	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 4,500,0000	
											Total Parcial:	10290.0	R\$ 8,168,0000

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
CATETER HEMODIALISE NEO. 6FRX10CM DUPLO LUMEN CATETER HEMODIA - UNIDADE	38153	-	CATETER TEMPORARIO P/HEMODIALISE DUPLO LUMEN PED.6FRX10CM JOLINE KDL06P100, JOLINE	UN	HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	null	-	R\$ 205,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 410,0000	
											Total Parcial:	2.0	R\$ 410,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
AGULHA DESCARTAVEL 13X4.5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	37785	-	SOL-CARE	CX/100UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027783	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 600,0000	
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 03ML - UNIDADE	37923	-	SR	CX/500UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027127	;-CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,1180	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 590,0000	
SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 60ML - UNIDADE	37906	-	SR	CX/100UND - ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027144	;-FORNECEDOR HOSPINOVA RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 1,4579	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 437,3700	
											Total Parcial:	7300.0	R\$ 1.627,3700

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
CATETER VENOSO CENTRAL 22GAX13CM INFANTIL TIPO J -> CATETER ACES.VEN.CENT.UNIC.LUMEN 22GAX13CM (PED) - CATETER DE ACESSO VENOSO CENTRAL 22 GAX13CM (INFANTIL) E POLIURETANO II RADIOOPACO. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. PONTA FLEXIVEL GUIA METALICO C/ PONTA EM J DILATADOR. COM UNICO LUMEN ESTER - UNIDADE	15672	-	CATETER MONO LUMEN 22GaX13cm - BAIHE, ALIVE HEART / BAIHE MEDICAL	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 160,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.600,0000	
KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 -> KIT TRANSDUTOR DE PRESSAO INVASIVA TPD48120 - UNIDADE	38275	-	Kit transdutor de pressao invasiva, ZAMMI	CAIXA	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 103,2000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.032,0000	
											Total Parcial:	20.0	R\$ 2.632,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 -> CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 - CAPOTE CIRURGICO DESCARTAVEL. COM MANGA LONGA. ELASTICO NO PUNHO. AMARRACOES NO PESCOÇO E NAS COSTAS. EM TNT (TECIDO NAO TECIDO). GRAMTURA 50. COR BRANCA. 100% POLIPROPILENO. TAM GG. REG MS - UNIDADE	38033	-	avental/capote 50/60GR nao esteril , winner	fardo	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR50 COM REGISTRO ANVISA MARCA INNOVATEX.	-	R\$ 3,7700	R\$ 0,0000		40000 Unidade	R\$ 150.800,0000	
MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA, COM CLIP NASAL. COM EFICIENCIA DE FILTRAGEM BACTERIANA MAIOR OU IGUAL A 95%; CONFECCÃO EM POLIPROPILENO E POLIESTER ANTIALERGICO; INODORO E ATÓXICO.	43020	-	MASCARA TRIPLA, MEDIX	CAIXA	Innova Surgical Produtos Hospitalares Ltda	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS TRIPLA COM REGISTRO ANVISA. MARCA INNOVATEX.	-	R\$ 0,2880	R\$ 0,0000		140000 Unidade	R\$ 40.320,0000	
											Total Parcial:	180000.0	R\$ 191.120,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
CANETA DE BISTURI - UNIDADE	39251	-	CANETA COMANDO POR PEDAL REUTILIZAVEL - SIMILAR & COMPATIVEL - SIMILAR & COMPATIVEL	unidade	Inovação Serviços e Comércio de Produtos	entrega imediata	;-FORNECEDOR DEAL VITAL, ML COMERCIO, MEDICAL SUTURE NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$800,00 E	R\$ 179,7500	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.797,5000

					Hospitales Ltda		R\$1.000,00 PARA ENTREGA. FORNECEDOR PROMEDIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME DESCRITO NA COTAÇÃO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.						
98	EXTENSOR EXL-DEHP FREE FOTO 120CM - UNIDADE	37961	-	EQUIPO EXTENSET EE-02010000 ST20 ESTERILIZADO, SAMTRONIC	CX	Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	ENTREGA IMEDIATA	-	R\$ 4,6500	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 930,0000
											Total Parcial:	210.0	R\$ 2.727,5000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
53	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - UNIDADE	38047	-	CATETER NASAL TIPO OCULOS AD - ESTERIL, MEDSONDA	1	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	CATETER NASAL T.OCULOS ADT.C/PRONGA ESTERIL - MARCA MEDSONDA	R\$ 0,8840	R\$ 0,0000		200 Unidade	R\$ 176,8000	
70	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML -> COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML C/FILTRO - COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO BOLSA COLETORA C/FILTRO. SUPORTE REFORÇADO E VALVULA ANTI-REFLUXO. CAP. 2000 ML. GRADUACAO DE 100 EM 100 ML. VALVULA DE DRENAGEM CENTRAL C/ ALONGAMENTO E PINÇA CORTA-FLUX - UNIDADE	4610	-	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000 ML C/ FILTRO - WILTEX, WILTEX	1	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	OLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL - MARCA WILTEX	R\$ 3,3670	R\$ 0,0000		350 Unidade	R\$ 1.178,4500	
71	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - PACOTE	38092	-	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO C/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/ 50 - ANAPOLIS, ANAPOLIS	50	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - MARCA ANAPOLIS	R\$ 44,2000	R\$ 0,0000		350 Pacote	R\$ 15.470,0000	
90	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE	38179	-	EQUIPO MICROGOTAS C/ INJETOR LATERAL E ENTRADA AR C/ FILTRO, TKL	1	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	EQUIPO MICROGOTAS C/INJETOR LAT E ENTRADA AR C/FILTRO - UNIDADE - MARCA TKL	R\$ 0,9940	R\$ 0,0000		400 Unidade	R\$ 397,6000	
163	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - UNIDADE	37922	-	SERINGA LUER SLIP 5ML S/ DISPOSITVO, RYMCO	1	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	SERINGA DESC. BICO LUER SLIP S/AG.S/DISP.SEG. 05ML - MARCA RYMCO	R\$ 0,1560	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 780,0000	
183	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 -> SONDA URETRAL N 06 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 06. PLASTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA. FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRAUMATICA FECHADA C/ 02 ORIFICIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP. EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO - UNIDADE	399	-	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO NR. 06 - PLASTICO TRANSP. FLEXIVEL - MARK MED, MARK MED	1	JR Lacerda Material Médico Hospitalar Ltda	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 06 - MARCA BIO BASE	R\$ 0,4400	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 880,0000	
											Total Parcial:	8300.0	R\$ 18.882,8500

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
73	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5 11FIOS NAO ESTERIL PCT C/ 500 UNIDADES	38084	-	COMPRESSA DE GAZE 7.5X7.5CM NINA 11 FIOS PCT C/500 , BIOTEXTIL	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	R\$ 9,5600	R\$ 0,0000		4 Pacote	R\$ 38,2400
74	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11FIOS - PCT COM 10 UNIDADES	38079	-	COMPRESSA GAZE 7.5X7.5CM ESTERIL 11F PCT 10 UNID , AMERICAN	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDOR ELLO NÃO POSSUI ESTOQUE PARA	R\$ 0,4064	R\$ 0,0000		26000 Pacote	R\$ 10.566,4000

ENTREGA CONFORME PRE
PEDIDO EM ANEXO

89	EQUIPO MICRO.BURETA 0-150ML FILTRO 154 MICRAS - UNIDADE	37894	-	EQUIPO MICRO BURETA, SOLIDOR	PACOTE	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	;FORNECEDOR TKL IMPORTAÇÃO RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL ANEXO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 4,8660	R\$ 0,0000		300 Unidade	R\$ 1.459,8000
103	FIO ABSO SIN MONO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE	37988	-	POLIGLICOLICO (ABS SINT.) PGA 0 AG. 4 1/2 CIL. , BIOLINE	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO ABSO SIN MONO 4-0 AG1/2 1.5 A 1.7CM CIRC.TRIG.C/45 A 90C - UNIDADE-BIOLINE CX C/36	;FORNECEDOR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS AGULHA DE 1,5 A 1,7CM E FOI RESPONDIDO DE 2,0CM	R\$ 6,1230	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 220,4280
106	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38141	-	FIO CATGUT CROMADO 1-0 AG 1/2 5CM C/24, BIOLINE	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO CATGUT CROMADO 1 AG1/2 3CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE-SHALON	-	R\$ 3,5186	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 84,4464
110	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38156	-	FIO CIRURGICO CATGUT SIMPLES No 0, TAMANHO 70-75CM, COM AGULHA 3/8 CIRCULO CILINDRICA DE 5,0 CM. C/24, SHALON	CX	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO CATGUT SIMPLES 0 AG1/2 4.8 A 5CM CIRC.CIL.C/75CM - SHALON	;FORNECEDORES DMI E PRIME RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS FIO DE 75CM COM AGULHA DE 4,8 A 5CM E FOI RESPONDIDO FIO DE 90CM E AGULHA DE 3,0CM	R\$ 3,8150	R\$ 0,0000		24 Unidade	R\$ 91,5600
115	FIO NYLON 3-0 AG3/8 2.4 A 2.5CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38234	-	FIO NYLON PRETO No3-0 AG. 2,4 3/8 C.TR. , TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	FIO NYLON 4-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE-TECNOFIO	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDOR RM NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO.	R\$ 1,2460	R\$ 0,0000		576 Unidade	R\$ 717,6960
											Total Parcial:	26964.0	R\$ 13.178,5704
Total de Itens da Cotação: 193							Total de Itens Impressos: 7						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 2 (1000 A 2000G) - > CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 02 - UNIDADE	34380	-	CIRCUITO CPAP NASAL 1000 A 2000G - GABISA - LUMIAR -	1	Lumiar Health Builders Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 54,0000	R\$ 0,0000		10 Kit	R\$ 540,0000	
											Total Parcial:	10.0	R\$ 540,0000
Total de Itens da Cotação: 193							Total de Itens Impressos: 1						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
BOLSA COLOSTOMIA NEONATAL - UNIDADE	37846	-	BOLSA COLOSTOMIA SISTEMA 1 PEÇA , COLOPLAST	CAIXA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	-	R\$ 65,5000	R\$ 0,0000		60 Unidade	R\$ 3.930,0000
CATER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F - UNIDADE	38540	-	CATER CVC DUPLO , BALTON	KIT	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	;FORNECEDORES MEDLINN, MPM E DMG RESPONDERAM INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO 8FR E FOI RESPONDIDO DE 7FR.	R\$ 89,9900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 449,9500
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 0 (700 A 1000G) - > CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO EXPIRATORIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATORIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÁNULA NASAL N 0 - UNIDADE	34803	-	KIT CPAP COMPLETO, VENTCARE	KIT	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 68,9900	R\$ 0,0000		90 Kit	R\$ 6.209,1000
CIRCUITO CPAP NASAL P/OXIG N 00 (00 < 700G) - > CONJUNTO COMPOSTO PELOS SEGUINTE ITENS: 01 (UM) GORRO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO BRANCO; 01 (UM) TUBO CORRUGADO AZUL; 01 (UM) CONECTOR 22 MM; 01 (UM) COTOVELO 90; 01 (UM) COTOVELO	34804	-	KIT CPAP COMPLETO, VENTCARE	KIT	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 68,9900	R\$ 0,0000		40 Kit	R\$ 2.759,6000

64	EXPIRATÓRIO ESQUERDO COM RAMO PRESSÃO; 01 (UMA) LINHA DE MONITORAÇÃO DE PRESSÃO; 01 (UM) COTOVELO INSPIRATÓRIO DIREITO COM RAMO TEMPERATURA; 01 (UMA) CÂNULA NASAL N 00 - UNIDADE	34379	-	KIT CPAP COMPLETO, VENTCARE	KIT	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null		R\$ 68,9900	R\$ 0,0000	60 Kit	R\$ 4.139,4000
									;FORNECEDOR LUMIAR RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS DE 100G A 1250G E FOI RESPONDIDO DE 1000G A 1500G. FORNECEDOR BIO INFINITY RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.			

79	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - UNIDADE	42430	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE , COPERTINA	PECA	Macmed Solucoes Em Saude Ltda.	null	-	R\$ 0,9200	R\$ 0,0000	1000 Unidade	R\$ 920,0000	
											Total Parcial:	1255.0	R\$ 18.408,0500

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
11	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL - UNIDADE	1263	-	Aparelho de Barbear/Tricotomia Descartavel, com 2 Laminas, Super Shave	Unidade	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 30,0000	
120	FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE APROX. 19MM X 30M -> FITA ADESIVA AUTOCLAVE C/TINTA 19MMX30M & FITA ADESIVA EM PAPEL CREPADO. P/ AUTOCLAVE COM TINTA TERMOSENSIVEL E COBERTA COM ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. 19 MM X 30 M. REG MS - UNIDADE	19051	-	FITA AUTOCLAVE 19X30, CIEX	UND	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 52,0000	
									;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.				
151	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. M -> PROTETOR OCULAR TAM M. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	34376	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA MED.12UNID, KORS	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	36 Unidade	R\$ 360,0000	
152	PROTETOR OCULAR PARA FOTOTERAPIA TAM. P -> PROTETOR OCULAR TAM P. PARA FOTOTERAPIA. BLOQUEADOR DA LUZ. ANTIALERGICO - UNIDADE	34375	-	PROTETOR OCULAR P/FOTOTERAPIA PEQ.12UNID, KORS, KORS	CX	Maeve Produtos Hospitalares	null	-	R\$ 10,0000	R\$ 0,0000	108 Unidade	R\$ 1.080,0000	
											Total Parcial:	264.0	R\$ 1.522,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 4

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
19	BOLSA COLOSTOMIA PEDIATRICA - UNIDADE	37849	-	BOLSA COLOSTOMIA UNICA PECA TRANSPARENTE RECORTAVEL DRENAVEL 10-35MM ADESIVA ALTERNIA PEDIATRICA - REF. 17467, COLOPLAST	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 13,3333	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 799,9980	
91	EQUIPO PARENTERAL BOMBA INFUSAO MODELO LIFEMED - UNIDADE	37904	-	EQUIPO P/BOMBA INFUSAO EQL PARENTERAL 100000389, LIFEMED	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 18,2100	R\$ 0,0000	3000 Unidade	R\$ 54.630,0000	
92	EQUIPO PARENTERAL FOTOSENSIVEL BOMBA INFUSAO MOD LIFEMED - UNIDADE	37912	-	EQUIPO BOMBA PARENTERAL FOTOSENSIVEL EMBALAGEM PGC LF 2001 EQL - REF. 10000349, LIFEMED	UN	Medcom Comercio De Medicamentos Hospit Alares L Tda	null	-	R\$ 22,6000	R\$ 0,0000	1050 Unidade	R\$ 23.730,0000	
											Total Parcial:	4110.0	R\$ 79.159,9980

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
10	ALGODAO HIDROFILO 500G - PACOTE	365	-	ALGODAO HIDROFILO 500GR, MEDI HOUSE	PACOTE	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 8,2000	R\$ 0,0000	100 Pacote	R\$ 820,0000

14	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS - UNIDADE	42540	-	ATADURA CREPE 10CMX4,5MT 13FIOS BRUNA 00236, MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,3300	R\$ 0,0000	564 Unidade	R\$ 186,1200	
15	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS - UNIDADE	42541	-	ATADURA CREPE 20CMX4,5MT 13FIOS BRUNA 00239, MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;	R\$ 0,6600	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 198,0000	
16	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - UNIDADE	42542	-	ATADURA CREPE 30CMX4,5MT 13FIOS BRUNA 00242, MEDI HOUSE	RL	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,9900	R\$ 0,0000	180 Unidade	R\$ 178,2000	
72	COMPRESSA CAMPO OPERATORIO S/ FIO RADIOPACO 45CMX50CM (ACIMA DE 20G) - PCT C/ 50 UNIDADES - PACOTE	38088	-	CAMPO OPERATORIO 45CMX50CM 50UNID 00010, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;	R\$ 58,2000	R\$ 0,0000	200 Pacote	R\$ 11.640,0000	
125	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS, COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. PARA PESO DE 40 A 70KG E CINTURA DE 70 A 120CM CONFORME A PORTARIA 1.480 (12/1990) DO MINISTERIO DA SAUDE A MESMA DEVERA ESTAMPAR NO ROTULO DA EMBALAGEM DISPENSADO DE REGISTRO NO MINISTERIO DA SAUDE - UNIDADE	219	-	Fralda Geriatrica Medifral Plus M com Indicador de umidade e barreira lateral, Medi House	08	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	-	R\$ 0,9890	R\$ 0,0000	504 Unidade	R\$ 498,4560	
126	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL EXG -> PESO ACIMA 12 KG - UNIDADE	25389	-	FRALDA INF.EXTRA GRD.10UNID KARICIA 00415, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	1400 Unidade	R\$ 658,0000	
127	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL G -> FRALDA COM INDICADOR DE UMIDADE. FORMATO ANATOMICO. BARREIRAS LATERAIS ANTI VAZAMENTOS. ELASTICO AO REDOR DAS PERNAS. COM 4 FITAS ADESIVAS REPOSICIONAVEIS PARA O MAXIMO DE AJUSTE E PROTECAO. COM SISTEMA PARA MAIOR RAPIDEZ NA ABSORCAO E MELHOR DISTRIBUICAO DO LIQUIDO FLOCOS DE GEL SUPER ABSORVENTES. REDUZINDO A UMIDADE. COM REGISTRO NO MINISTERIO DE SAUDE. - UNIDADE	5241	-	FRALDA INF.GRD.10UNID C/BARREIRA KARICIA 00403, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;	R\$ 0,4190	R\$ 0,0000	700 Unidade	R\$ 293,3000	
128	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M -> COM ELASTICO NAS PERNAS E FITA ADESIVA NAS LATERAIS. DE 5 A 10 KG. - UNIDADE	5242	-	FRALDA INF.MED.12UNID KARICIA 00405, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;	R\$ 0,3690	R\$ 0,0000	5400 Unidade	R\$ 1.992,6000	
129	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL P -> FRALDA DESC.INFANTIL TAM.P - FRALDA DESCARTAVEL INFANTIL TAMANHO PEQUENO - UNIDADE	22330	-	FRALDA INF.PEQ.14UNID KARICIA 00400, MEDI HOUSE	PCT	Medi House Ind. e Com. de Prod. Cir. e Hosp. Ltda	null	;	R\$ 0,3000	R\$ 0,0000	12012 Unidade	R\$ 3.603,6000	
											Total Parcial:	21360.0	R\$ 20.068,2760
Total de Itens da Cotação: 193							Total de Itens Impressos: 10						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
LUVA CIRURGICA N 7.5 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 7.5 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 7.5 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	381	-	LUVA CIR. EST. N.7,5 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER, TARGA SA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	-	R\$ 1,2950	R\$ 0,0000		2600 Pares	R\$ 3.367,0000

141	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL -> LUVA CIRURGICA N 8.0 LATEX ESTERIL - LUVA CIRURGICA N. 8.0 DE LATEX NATURAL. ALTA RESISTENCIA. ANTIDERRAPANTE. PULVERIZADA COM PO BIOABSORVIVEL ATOXICO. ALTA SENSIBILIDADE TATIL. FORMATO ANATOMICO. COMPRIMENTO MINIMO DE 280MM. COM BAINHA. EMBALAGEM INTE - PAR	383	-	LUVA CIR. EST. N.8,0 C/200 PARES C/ PO CA40360 LIFE PLUS LEMGRUBER, TARGA SA	CAIXA	Medilar Importacao e Distribuicao de Produtos Medico Hospitalares S/A	-	-	R\$ 1,2950	R\$ 0,0000		600 Pares	R\$ 777,0000
											Total Parcial:	3200.0	R\$ 4.144,0000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
43	CATER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F - UNIDADE	38545	-	CATER VENOSO CENTRAL DL 5FR 18GA/20GA 13CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 1.200,0000	
							;FORNECEDOR MASTERMED RESPONDEU INCORRETAMENTE, SOLICITAMOS TAMANHO DE 13CM E FOI RESPONDIDO DE 15CM. FORNECEDORES OMNIELCONSULT E DMG RESPONDERAM A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL ANEXO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.						
44	CATER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F - UNIDADE	38547	-	CATER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEM 4FRX13CM, BIOMEDICAL	CX	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 120,0000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 4.800,0000	
							;FORNECEDORES OMNIELCONSULT E DMG RESPONDERAM A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL ANEXO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.						
46	CATER CENTRAL DE INSERCAO PICC 2.8FR -> CATER CENTRAL INSERC.PERIF.INF. 2.8FR PICC - CATER CENTRAL DE INSERCAO RIGIDA (PICC) EM SILICONE EXTRAMACIO. DEMARCADO EM CM E RADIOPACO.C/ PORT DE SAIDA. BAINHA PLASTICA.COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA CONFORME NR 32. 2.8 FR X 50CM (PEDIATRICO). PO - UNIDADE	26594	-	CATER PICC 3FR, BLENITA	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 259,0000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 1.295,0000	
							;FORNECEDOR HALEX ISTAR RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO. CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.						
58	CATER UMBILICAL UNICA VIA 3.5FR APROX. 30CM -> CATER UMBILICAL POLIURETANO M.3.5FR - CATER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 3.5FR. REG.MS - UNIDADE	27532	-	CATER UMBILICAL 3,5FR, VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		15 Unidade	R\$ 142,5000	
							;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.						
60	CATER UMBILICAL UNICA VIA 5.0FR APROX. 30CM -> CATER UMBILICAL POLIURETANO M.5.0FR - CATER UMBILICAL EM POLIURETANO RADIOPACO. TRANSPARENTE. UNICA VIA. MARCACOES NUMERADAS. COMPRIMENTO 30 CM APROXIMADAMENTE. MEDIDA 5.0FR. REG.MS - UNIDADE	27407	-	CATER UMBILICAL 5FR - 01 - - VITALGOLD, VITALGOLD	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 9,5000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 95,0000	
							;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.						
156	RESERVATORIO DE AMBU SILICONE PEDIATRICO -> EM SILICONE COM ENCAIXE COMPATIVEL COM AMBU PEDIATRICO DA MARCA PROTEC AUTOCLAVAVEL ATE 134 - UNIDADE	27559	-	RESERVATORIO PVC INFANTIL/NEONATAL 1000ML REANIMADOR , PROTEC	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	null	R\$ 75,0000	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 2.250,0000	
							;FORNECEDOR BIO INFINITY RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.						
											Total Parcial:	110.0	R\$ 9.782,5000

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 6

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X7 -> AGULHA DESCARTAVEL HIPODERMICA COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X0.7MM ESTERIL AGULHA HIPODERMICA COMPOSTA POR CANHAO TRANSLUCIDO FABRICADO EM POLIPROPILENO ATOXICO QUE PERMITA PERFEITO ACOPLAMENTO A SERINGA. COR PADRAO UNIVERSAL PARA IDENTIFICACAO DO CALTB - UNIDADE	19682	-	AGULHA HIPODERMICA 0,7X25 PS, SR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		5000 Unidade	R\$ 950,0000
9	AGULHA DESCARTAVEL 30X0.7 DISPOSITIVO DE SEGURANCA - UNIDADE	42423	-	AGULHA HIP. SR 0,7X30 COM DISPOS. SEGURANCA, SR	UN	Methabio Farmaceutica do Brasil Ltda - Epp	null	R\$ 0,1900	R\$ 0,0000		800 Unidade	R\$ 152,0000
							;FORNECEDOR HOSPINOVA RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA					

COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.

											Total Parcial:	5800.0	R\$ 1.102,0000
Total de Itens da Cotação: 193											Total de Itens Impressos: 2		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
122	29217	-	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL INF. TRACH-FIX, NEWMED	UN	Newmed Produtos para Saúde Ltda	FRETE CIF	-	R\$ 34,0500	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 681,0000	
											Total Parcial:	20.0	R\$ 681,0000
Total de Itens da Cotação: 193											Total de Itens Impressos: 1		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
13	38278	-	ASPIRADOR REDE STANDARD AR S/FRASCO - PROTEC - PROTEC	UNIDADE	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA ATE 30 DIAS	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 95,0000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 1.900,0000	
75	38124	-	CONJUNTO TIPO RUBEN - OXIGEL - OXIGEL	Unidade	OLIMPO COMERCIO E SERVICO EIRELI	ENTREGA ATE 60 DIAS	-	R\$ 1.351,3500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 6.756,7500	
											Total Parcial:	25.0	R\$ 8.656,7500
Total de Itens da Cotação: 193											Total de Itens Impressos: 2		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
20	37882	-	BRAC C/ MANG. NEO 2V No 4 (6~11CM) REM - APK - APK	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 65,0000	R\$ 0,0000		10 Unidade	R\$ 650,0000	
21	39206	-	CABO ECG 5V COMPLETO COMPATIVEL AO MINDRAY, EPEX	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 192,0000	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 384,0000	
157	38032	-	SENSOR SPO2 P/MONITOR DIXTAL DX-INC02-0 NEONATAL - UNIDADE	CAIXA 1	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3.120,0000	
158	38039	-	SENSOR SPO02 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD PM60 - UNIDADE	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3.120,0000	
159	38040	-	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL C/ O MONITOR MINDRAY PM 9000 - UNIDADE	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3.120,0000	
160	38041	-	SENSOR SPO2 NEONATAL COMPATIVEL MONITOR MINDRAY MOD BENE T8 - UNIDADE	CAIXA	Olivertec Equipamentos Hospitalares Ltda	null	;FORNECEDOR BIO INFINITY E DATRIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO.	R\$ 260,0000	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 3.120,0000	
											Total Parcial:	60.0	R\$ 13.514,0000
Total de Itens da Cotação: 193											Total de Itens Impressos: 6		
Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	
102	37982	-	POLIPROPILENO 3-0 AG. 3.0 3/8 CILINDRICA (75 CM) - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 100,3200	
105	38113	-	FIO ALGODAO 2-0 S/AG. 15X45CM PRT/AZ PRE CORTADO - UNIDADE	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,4200	R\$ 0,0000		48 Unidade	R\$ 68,1600	

112	FIO CATGUT SIMPLS 1 AG1/2 5CM CIRC.CIL.C/70 A 90CM - UNIDADE	38187	-	CATGUT SIMPLS 1 C AG 5, SHALLON	CX	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 3,7200	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 267,8400
114	FIO NYLON 0 AG1/2 4CM CIRC.CIL.PRT.C/150CM LACADO - UNIDADE	38224	-	FIO NYLON 0 COM AGULHA 4 CM - SHALLON - SHALLON	CAIXA	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,6600	R\$ 0,0000	48 Unidade	R\$ 79,6800
116	FIO NYLON 4-0 AG3/8 2CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38236	-	MONONYLON PRETO 4-0 C/AG 2.0 - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 93,6000
117	FIO NYLON 4-0 AG3/8 3CM CIRC.TRG.PRT.C/45CM - UNIDADE	38235	-	FIO NYLON 4-0 C/AG 3CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 1,3000	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 31,2000
118	FIO POLIPROPILENO 3-0 2AG1/2 2.5 A 2.6CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38251	-	FIO POLIPROPILENO 3-0C/75CM.2AG1/2CIR.CIL2.5A2.6CM - SHALLON - SHALLON	ENV	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 2,0900	R\$ 0,0000	72 Unidade	R\$ 150,4800
119	FIO POLIPROPILENO 4-0 2AG1/2 1.7 A 2.2CM CIRC.CIL.C/75CM - UNIDADE	38252	-	FIO POLIPROPILENO NUMERO 4.0 AG 2.0 CM X 1/2 CIR. CIL. - 75CM, SHALLON	UND	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 4,1400	R\$ 0,0000	24 Unidade	R\$ 99,3600
149	PAPEL CREPADO 60CMX60CM -> PAPEL CREPADO 60CMX60CM - PAPEL CREPADO 60 X 60 CM. 100% CELULOSE. C/GRAMATURA DE 60 GMF. OFERECESE BARRERA MICROBIANA EFICAZ ATRAVES DE POROSIDADES CONTROLADA COMPROVADA POR MEIO DE BFE) MANTENDO A ESTERILIDADE DO ARTIGO POR PRAZO SUPERIOR AO PROPORC - UNIDADE	38292	-	PAPEL CREPADO 60X60 CAIXA COM 500 FOLHAS, CIEX	500 FOLHAS	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	-	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	5000 Unidade	R\$ 2.350,0000

Total Parcial: 5408.0 R\$ 3.240,6400

Total de Itens da Cotação: 193 Total de Itens Impressos: 9

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total
1 ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA - UNIDADE	37774	-	ABAIXADOR DE LINGUA, THEOTO	CX	RM Hospitalar Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO.	R\$ 0,0247	R\$ 0,0000		2000 Unidade	R\$ 49,4000
142 LUVA DE PROCEDIMENTO M NAO ESTERIL -> LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL LATEX TAM. M - LUVA PARA PROCEDIMENTO NAO ESTERIL. TAMANHO MEDIO. EM LATEX NATURAL. FORMATO ANATOMICO. PULVERIZADA COM PO BIO ABSORVIVEL. AMBIDESTRA. COM BAINHA. COMPRIMENTO MINIMO DE 280 MM. ACONDICIONADAS EM CAIXA COM ABE - UNIDADE	385.HIST3	-	LUVA P/PROCEDIMENTO M C/100, NUGARD	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDOR BELLAMED E CIENTIFICA NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA DA QUANTIDADE SOLICITADA CONFORME OBSERVAÇÃO NO COMENTÁRIO DO ÍTEM.	R\$ 0,8935	R\$ 0,0000		50000 Unidade	R\$ 44.675,0000
145 LUVA VINILICA TRANSP. SEM AMIDO M -> LUVA DE VINIL FABRICADA EM PVC. SEM LATEX. NAO ESTERIL. TRANSPARENTE. TAMANHO M. LIVRE DE TALCO. REG.MS - UNIDADE	2764	-	LUVA P/PROCEDIMENTO VINIL M SEM PO C/100, CLASSIC SAUDE	CAIXA	RM Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,6993	R\$ 0,0000		10000 Unidade	R\$ 6.993,0000
182 SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO N 04 -> SONDA URETRAL N 04 PLASTICO TRANSP. - SONDA URETRAL NR 04. PLÁSTICO TRANSPARENTE. SILICONIZADA FLEXIVEL. ATOXICO. PONTA ATRALUMÁTICA FECHADA COM ORIFÍCIOS LATERAIS DESALINHADOS. CONECTOR UNIVERSAL C/ TAMP A EMB EM PGC FACE TRANSPARENTE. ESTERIL EM OXIDO DE - UNIDADE	398	-	SONDA URETRAL N.4 C/20 UNID, EMBRAMED	PACOTE	RM Hospitalar Ltda	null	;CONSIDERANDO OS CRITÉRIOS ESTABELECIDOS NO POP.COR.COM.004_AVALIAÇÃO DE FORNECEDORES - IGH, O FORNECEDOR VITTA FOI DESCLASSIFICADO. FORNECEDOR PROMEDIX RESPONDEU A COTAÇÃO PARA PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME EMAIL ANEXO, MAS NAS OBSERVAÇÕES DA COTAÇÃO SOLICITAMOS PARA PAGAMENTO À PRAZO. FORNECEDOR CPL NÃO ATINGE FATURAMENTO MINIMO DE R\$3.600,00 PARA ENTREGA.	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000		500 Unidade	R\$ 325,0000
188 TAMP A P/ EQUIPO 2 VIAS LUER LOCK - UNIDADE	37829	-	CONECTOR (VEDCAP) P/LUER MACHO E FEMEA C/200UN, CREMER	PCT	RM Hospitalar Ltda	null	;FORNECEDOR CM NÃO POSSUI ESTOQUE PARA ENTREGA CONFORME PRE PEDIDO EM ANEXO.	R\$ 0,2506	R\$ 0,0000		1600 Unidade	R\$ 400,9600

Total Parcial: 64100.0 R\$ 52.443,3600

Total 547706.0 R\$
Geral: 625.740,2089

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página



Daniel Cajuto da Silva
Consignatário
de Compras